
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-HELP-511
 

FAN Europe LED Svítidlo HELP 511 Vestavné
nouzové 4W 250lm 4000K Bílá IP40

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 4

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 250 lm

Délka 292 mm

Výška 83 mm

Šířka 56 mm

Stupeň krytí IP40

Hmotnost v KG 0,48 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,48

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám FAN Europe LED nouzové svítidlo HELP 511 v bílé barvě – LED-HELP-511. Toto špičkové
nouzové svítidlo je navrženo tak, aby poskytovalo maximální bezpečnost a klid v každém prostoru. Spojuje
spolehlivost, vynikající kvalitu a moderní design, který bez problémů zapadne do jakéhokoliv interiéru.
Toto LED nouzové svítidlo vyzařuje jasné a příjemné bílé světlo s teplotou 4000K, které zajistí dostatečné osvětlení
i v krizových situacích. S výkonem 250 lumenů je ideální pro osvětlení chodeb, schodišť, kanceláří a dalších
prostor, kde je kladen důraz na bezpečnost. Vestavné provedení a kvalitní polykarbonátový materiál zajišťují
dlouhou životnost a odolnost svítidla.
Jedním z hlavních benefitů tohoto produktu je integrovaná Li-on baterie, která garantuje, že svítidlo bude
spolehlivě fungovat i při výpadku proudu. Spojovací krabice 511 umožňuje snadnou instalaci a zajišťuje pevné
a bezpečné uchycení svítidla.
Italská značka FAN Europe, známá svou dlouhou historií a spolehlivostí, nabízí tento produkt za velmi příznivou
cenu. Je to ideální volba pro architekty, majitele komerčních budov, školy, hotely i domácí kutily, kteří chtějí zajistit
bezpečnost ve svých prostorách.
Vyberte si FAN Europe LED svítidlo HELP 511 a získejte jistotu, že jste vybavili své prostory spolehlivým a kvalitním
nouzovým osvětlením od renomované značky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

